ỦY BAN NHÂN DÂN

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 269/QĐ-UBND

    Đồng Xoài, ngày 09 tháng 02 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH

Giao nhiệm vụ triển khai thực hiện các dự án, hợp phần trong Đề án

“Ứng dụng và phát triển CNTT tỉnh Bình Phước giai đoạn 2006 - 2010”

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 80/2006/QĐ-UBND ngày 21/8/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề án “Công nghệ thông tin tỉnh Bình Phước giai đoạn 2006 - 2010”;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 122/TTr-SKHĐT ngày 06/02/2007,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ triển khai thực hiện các dự án, hợp phần trong Đề án “Ứng dụng và phát triển công nghệ thông tin (CNTT) tỉnh Bình Phước giai đoạn 2006 - 2010” như sau:

1. Giao nhiệm vụ thực hiện dự án, hợp phần của Đề án:

	TT
	Tên dự án, hợp phần của Đề án
	Đơn vị thực hiện
	Ghi chú

	1
	Ứng dụng CNTT trong quản lý Nhà nước
	VP.UBND tỉnh
	Tất cả các hợp phần

	2
	Ứng dụng CNTT trong các cơ quan Đảng
	VPTU
	Tất cả các hợp phần

	3
	Ứng dụng CNTT trong phát triển kinh tế

	 Ứng dụng CNTT và GIS trong phát triển kinh tế
	Sở KH&CN

	 Xây dựng cổng thương mại điện tử phục vụ phát triển kinh tế
	Sở TM&DL

	 Hỗ trợ ứng dụng CNTT cho các doanh nghiệp
	Sở KH&ĐT

	4
	Ứng dụng CNTT trong GD&ĐT
	Sở GD&ĐT

	5
	Ứng dụng CNTT trong lĩnh vực y tế và văn hóa - xã hội

	 Ứng dụng CNTT trong y tế
	Sở Y tế

	 Ứng dụng CNTT trong phát triển kinh tế xã hội tại nông thôn
	Sở KH&CN

	6
	Phát triển nguồn nhân lực CNTT
	Sở KH&CN

	7
	Xây dựng và phát triển hạ tầng truyền thông
	Sở BCVT

(Đối với các dự án đầu tư, đơn vị thực hiện là chủ đầu tư của dự án)

2. Đối với các dự án gồm nhiều hợp phần nhưng do các đơn vị khác nhau thực hiện thì mỗi hợp phần được phép triển khai như một dự án độc lập.

Điều 2. Căn cứ nội dung Đề án “Ứng dụng và phát triển công nghệ thông tin (CNTT) tỉnh Bình Phước giai đoạn 2006 - 2010” được phê duyệt và nhiệm vụ được giao tại Quyết định này, Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện các dự án, hợp phần của Đề án theo đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và các quy định của pháp luật có liên quan về quản lý đầu tư và xây dựng, về đấu thầu.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Bưu chính - Viễn thông, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	                                  CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Hưng

PAGE
2